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Doorhaling van zaak C-205/90 (')treffende de nodige uitrusting ter bescherming tegen
brand ), technische voorschriften in de zin van artikel 1 ,
onder 5 , van Richtlijn 83/189/EEG .

( 97/C 166/24 )

O PB nr. L 109 van 26 . 4 . 1983 , blz . 8 .
De president van het Hof van Justitie van de Europese Ge­
meenschappen heeft bij beschikking van 20 februari 1997
de doorhaling in het register gelast van zaak C-205/90
(verzoek van de Rechtbank van koophandel te Kortrijk
om een prejudiciële beslissing ): Les Assurances du Crédit
Namur SA tegen 1 . PVBA „Bowy " en 2 . G. Decoopman .

(M PB nr. C 212 van 25 . 8 . 1990 .
Verzoek van het VAT and Duties Tribunal, London, van
7 april 1997 om een prejudiciële beslissing in het geding
tussen The Institute of the Motor Industry en

Commissioners of Customs and Excise

(Zaak C-149/97)
Doorhaling van zaak C-126/96 ( ! )

97/C 166/23 )
( 97/C 166/25 )

De president van het Hof van Justitie van de Europese Ge­
meenschappen heeft bij beschikking van 25 februari 1997
de doorhaling in het register gelast van zaak C-126/96
(verzoek van Her Majesty 's Court of Session in Scotland ,
Edinburgh, om een prejudiciële beslissing): Marie Brizard
en Roger International SA tegen William Grant & Sons
( International ) Ltd en William Grant & Sons Ltd .

(') PB nr. C 180 van 22 . 6 . 1996 .

Doorhaling van zaak C-133/96 (')
( 97/C 166/26 )

Het VAT and Duties Tribunal , London, heeft bij beschik­
king van 7 april 1997, ingekomen ter griffie van het Hof
van Justitie op 17 april 1997, in het geding tussen The
Institute of the Motor Industry en Commissioners of
Customs and Excise , het Hof van Justitie van de Europese
Gemeenschappen verzocht om een prejudiciële beslissing
over de navolgende vraag :

„Zijn, in het licht van de feitelijke bevindingen in de
paragrafen 3—19 en 21 van deze beschikking en onder de
omstandigheden zoals beschreven in paragraaf 21 (waar­
van hierna een korte samenvatting ) de door een dergelijke
instelling zonder winstoogmerk verleende diensten vrijge­
steld van BTW, omdat zij op grond van de woorden „...
instellingen . . . met doeleinden van . . . syndicale . . .
aard ", onder de werkingssfeer van artikel 13 A, lid 1 ,
onder 1 , van de zesde richtlijn BTW O vallen ?"

„Kort samengevat wordt in paragraaf 21 uiteengezet, dat
de instelling een vrijwillige vereniging van personen is die
bestaat uit werknemers in de bedrijfstak van autodealers .
Het primaire doel van de vereniging is de verbetering van
de vakbekwaamheid van haar leden , en van de loopbaan­
structuur binnen de verschillende sectoren van de bedrijfs­
tak, alsmede de daaruit voortvloeiende versterking van de
publieke opinie over de bedrijfstak en het daarin werk­
zame personeel . De vereniging tracht dit doel te bereiken
door te voldoen aan de vraag naar vakbekwaamheid op
alle niveaus , door erkenning van opleidingscursussen ( van
andere instellingen ), door uitreiking van prijzen na afloop
van die cursussen en door voorlichting van haar leden via
de verspreiding van informatie waardoor zij op de hoogte
blijven van ontwikkelingen in de bedrijfstak en in hun
vak , en door een register van arbeidsplaatsen bij te hou­
den .".

De president van het Hof van Justitie van de Europese Ge­
meenschappen heeft bij beschikking van 25 februari 1997
de doorhaling in het register gelast van zaak C-133/96
(verzoek van de Corte di Appello di Ancona om een preju­
diciële beslissing ): Ministero delle Finanze dello Stato te­
tegen Foods Import Sri dei Flli Monti .

( 1 ) PB nr. C 180 van 22 . 6 . 1996 .

Doorhaling van zaak C-l 86/95 ( ] )
( 97/C 166/27 )

De president van het Hof van Justitie van de Europese Ge­
meenschappen heeft bij beschikking van 27 februari 1997
de doorhaling in het register gelast van zaak C-l 86/95
(verzoek van de Pretura circondariale di Roma , sezione di­
staccata di Castelnuovo di Porto, om een prejudiciële be­
slissing): Strafzaak tegen L. Iommi , G. Carnovale , F. De
Bonis , G. Iommi en A. Iommi .

(') Richtlijn 77/388/EEG van de Raad van 17 mei 1977 betref­
fende de harmonisatie van de wetgevingen der lidstaten inzake
omzetbelasting — Gemeenschappelijk stelsel van belasting
over de toegevoegde waarde : uniforme grondslag (PB nr. L 145
van 13 . 6 . 1977, blz . 1 ).

(') PB nr. C 208 van 12 . 8 . 1995 .


